[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15/01/2016                                                                      №6

г. Курганинск

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

с элементами межведомственного взаимодействия

в администрации Курганинского городского

 поселения Курганинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, с элементами межведомственного взаимодействия в администрации Курганинского городского поселения  (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района С.В. Мезрину.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                   В.П. Руденко